ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN ĐĂK SONG            Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

  Số ....../QĐ-UBND                               Đăk Song, ngày ........tháng ........năm 2024

                                              QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

lần đầu cho hộ gia đình, cá nhân năm 2024

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK SONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019;;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP, ngày 15 tháng 05 năm 2014 của

Chính phủ quy định chỉ tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ - CP, ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính

phủ: sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 2574/QĐ-UBND, ngày 26/12/2023 của UBND huyện

Đăk Song về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024;

 Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 01/ TTr-

TNMT, ngày 02/01/2024 về việc giao chỉ tiêu cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất lần đầu cho hộ gia đình, cá nhân năm 2024.

  QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao chỉ tiêu cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu cho hộ

gia đình, cá nhân năm 2024 cho UBND các xã, thị trấn Đức An.

( Có phụ lục kèm theo)

  Điều 2.

1. UBND các xã, thị trấn Đức An có trách nhiệm tổ chức, thông báo cho các

hộ gia đình, cá nhân kê khai, đăng ký xét duyệt cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất theo quy định.

 2. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra, đôn

đốc UBND các xã, thị trấn Đức An thực hiện tiến độ cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất. Định kỳ hàng tháng, tổng hợp, báo cáo tiến độ thực hiện về UBND

huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các phòng ban có liên

quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn Đức An chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT huyện;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ Đăk Song;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Quốc Tuấn

CHỈ TIÊU CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:……./QĐ-UBND, ngày 02/01/2024 của UBND huyện Đăk Song)

STT Đơn vị

Chỉ tiêu cấp quyền sử

dụng đất năm 2024

(ha)

1 Xã Đắk Mol 5

2 Xã Đắk Hòa 15

3 Xã Nam Bình 15

4 Xã Thuận Hạnh 20

5 Xã Thuận Hà 15

6 Xã Nâm N’Jang 20

7 Xã ĐắkN’Drung 15

8 Xã Trường Xuân 20

9 Thị Trấn Đức An 5

Tổng 130

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:42:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Quốc Tuấn<tuanvq.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T20:57:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T20:57:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T20:58:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T20:58:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T20:58:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T20:58:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T20:58:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!